
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI A PROHRÁLI  NA PRESIDENTU 2:6,V NEDĚLI PAK PORAZILI PRAGU 2:1             17.,18.9. 

ŽENY ANI ŽÁKYNĚ NEDALY GÓL, MUŽI B VYHRÁLI V BOLEVCI 3:2,ALE PODLEHLI SLAVII B 0:3 

ST.DOROSTENCI ZDOLALI DOMA BOHEMKU 2:1,ML.DORCI REMIZOVALI NA PRESIDENTU 5:5 

MLADŠÍ ŽÁCI DRUZÍ NA TURNAJI V NĚMECKÉ JENĚ,PŘÍPRAVKY NA ZP: MYŠPULÍNI 2.,LITICE 4. 

HLINIŠTĚ CUP VYHRÁL TÝM AA,2.HADRY,3.BÉ,4.NAŠE ŽENY,5.KŘEČ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

NA PRESIDENTU JSME PROPADLI,po poločase 1:1 nás soupeř přehrával a po našich chybách dokázal,hlavně dobrou 

obranou a nasazením.Obě branky Dolejš,dále Jurek Dvořák Soukup Straka Rollinger Nicklas Kondrát Nocar Rumplík 

T.Koryťák Vychron Strejc. 

NA PRAGOVCE VÝHRA 2:1/0:1/ Dobrý výkon celého týmu,zradila nás však koncovka ,dokonce jsme nedali penaltu.Po 

celý zápas převaha.V sestavě chyběl Straka,navíc Kalvas a Hošek,góly Dolejš a T.Koryťák. 

KADAŇ – LITICE 4:0 /2:0/ 1.liga žen.V brance Kolínková,dále Nedvědová Levá Tomanová Doležalová Bartošková 

Špinlerová Křivanová a Dvořáková.V 9 a bez gólmanky se nedá hrát. 



LITICE – SLAVIA 0:7/0:2/ liga st,žákyň.Doležalová Donovalová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková Plihařová 

Tušlová Vyletová a Višňovská.Podaný výkon našich děvčat se bohužel neodrazil na výsledku,přesto náleží pochvala za 

snahu útočit. 

16.9. BOLEVEC B – LITICE B 2:3/2:3/ 1.liga mužů.Vokurka Brada Vrkočové Hofrichterové Čvančara Levý Hošek Kudlič 

Míka Homolka Havlíček.Vydřená výhra,g.Hofrichter,Hošek,Homolka. 

17.9. LITICE B – SLAVIA B 0:3/0:1/- 1.liga mužů.Nebyly síly.V sestavě chyběli Homolka aj.Vrkoč,navíc Hofman a 

Laštovička 

18.9. LITICE – BOHEMIANS liga st.dorců 2:1/1:0/ g.Heger 2,dále Polata Rollinger Kalvas Kondrát Vyleta Nocar Horák 

Karnold Kordík  Uhlíř. Konečně kvalitní soupeř a vítězství. 

17.9. PRESIDENT-LITICE 5:5/2:1/- liga ml.dorců,g.Čvančara a Pecháček po2,Benda,dále Karnold Vyleta Suchý Horák 

Kordík,hráli jsme bez střídání.Dokud byly síly měli jsme navrch,pak byl lepší soupeř.Remizu jsme vydřeli,bojovali proti 

silnějším i za nepříznivého stavu.Super výkon týmu. 

JENA 17.,18.9. TURNAJ ML.ŽÁKŮ Sestava: Peš Rollinger Kasl Špilar Šiman Hes Gerlický Freisleben Vlček Homolka Sochor 

Dráb,výsledky:sobota ve skupině 4:1s ESVDresden/Sochor,Homolka,Hes,Dráb/6:0 s Pilnitzer HV/Dráb 2,Homolka 

2,Sochor,Hes/,4:4 s SSC Jena/Gerlický 2,Homolka 2/.V  nedělním semifinále 5:1 s ESV Dresden/Hes 2,Homolka 2,Dráb/a 

ve finále 2:3 s SSC Jena/Kasl z penalty a Sochor/.Ukázalo se, že letošní tým ml.žáků má své kvality,je vyrovnaný a bude-li 

poctivě trénovat,může opět patřit k nejlepším v ČR. 

18.9. ZELENÝ PRUH – turnaj přípravek – 1.Slavia,2.Myšpulíni,3.Bohemians,4,Litice,5.Praga,6.Kbely. 

Sestava Litic: Duchková Průchová Macek Kovář Tomášek Kilián Hofman Vágner,výsledky: s Pragou 4:0.se Slavií 2:4,se 

Kbely 5:1,s Myšpulíny 0:1 a s Bohemians 1:4.Góly:Duchková a Kovář po 3,Průchová a Macek po 2,Hofman a Vágner po 

1.Citelně nám chyběl gólman.I porážky je třeba zažít,dík všem za nasazení.Zpráva Myšpulínů nedodána. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 21.9. 18 LITICE – BOLEVEC st.žáci , PÁ 23.9. 18 LITICE-BOLEVEC st.dci 

SO 24.9. Muži B ve 14 ve Kbelích, ml.žáci tamtéž turnaj, st.žáci v 10 s Mnichovicemi doma ? 

NE 25.9. 14 Litice-Hostivař st.žky,16 Litice Bohemians B ženy, přípr.+ benj.v Mnichovicích 

St 28.9. 14 Litice – Bohemians ml.dci,16 Litice – Rakovník extraliga mužů 

Připravujeme : 8.X. Vinobraní , 22.,23.X.zájezd na Moravu – přihl. S nevr.zálohou 600,-p.Bendovi 

 


